РЕШЕНИЕ

« 03 » июня 2014 г.                                                                                         №18
«Об осуществлении Администрацией сельского поселения Воротнее  муниципального района Сергиевский полномочий соучредителя межмуниципального  печатного средства массовой информации муниципального района Сергиевский - газеты «Сергиевский вестник»

принято  Собранием Представителей

сельского  поселения Воротнее
муниципального района Сергиевский

    В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Воротнее, и в целях опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных актов по вопросам местного значения района и поселений, входящих в состав  муниципального района Сергиевский, Собрание представителей сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский
РЕШИЛО:
1. Рекомендовать Администрации сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский выступить соучредителем   межмуниципального  печатного средства массовой информации муниципального района Сергиевский - газеты «Сергиевский вестник».

2. Рекомендовать Главе сельского поселения Воротнее муниципального района Сергиевский  подписать договор между соучредителями.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сергиевская трибуна».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Воротнее
муниципального района Сергиевский                                            А.И.Сидельников